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دستگیری سارق کابل برق 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری یک سارق 
کابل برق و اعتراف او به ارتکاب 55 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ پیمان گودرزی اظهارداشت: پس از وقوع چند فقره 
سرقت کابل برق در مناطق مختلف شهر کرج، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران در تحقیقات گسترده خود موفق 
به شناسایی یکی از سارقان سابقه دار کابل برق شده و در یک 
عملیات منسجم و دقیق، ضمن هماهنگی با مرجعی قضائی او 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج با اشاره به 
شناسایی و دستگیری یک مالخر اموال مسروقه در خصوص 
این پرونده، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 700 
کیلوگرم کابل مسی مسروقه کشف شد. سرهنگ گودرزی اضافه 
کرد: در تحقیقات تکمیلی متهم که چاره ای جز بیان حقیقت را 
در پیش روی خودش نمی دید، به ناچار لب به اعتراف گشوده 
و به ارتکاب 55 فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه متهمان برای صدور احکام لازم تحویل 
مراجع قضائی شدند، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در 
صورت مواجهه با سارقان کابل برق، بلافاصله موضوع را از طریق 

شماره تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

قاتل فراری به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان ایوان از دستگیری قاتل فراری 
در کمتر یک ساعت، خبر داد. سرهنگ امیر بازیار اظهارداشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع نزاع 
دسته جمعی در یکی از روستاهای بخش زرنه و مجروح شدن 
چند نفر در این حادثه، بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
انتظامی مشخص شد، 2 خانواده به علت اختلاف خانوادگی با 
هم درگیر شدند که در این حادثه یک نفر کشته و ۳نفر زخمی 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ایوان با بیان اینکه قبل از 
حضور ماموران انتظامی قاتل از محل متواری شده بود، ادامه 
داد: ماموران انتظامی با اقدام به موقع وشگرد های پلیسی موفق 
شدند، قاتل را در کمتر یکساعت در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
سرهنگ بازیار با بیان اینکه متهم پس از دستگیری به بزه 
انتسابی خود اعتراف کرد، گفت: متهم به همراه عاملان اصلی 
نزاع پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

اعتراف به 20 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری سارق حرفه ای 
محتویات داخل خودروی شهروندان و اعتراف متهم به 20 
فقره سرقت خبر داد. سردار جمال سلمانی بیان داشت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان و گزارش سرقت های سریالی 
محتویات داخل خودرو در شهر ایلام پیگیری موضوع به صورت 
ویژه دردستورکارماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران انتظامی با تحقیقات میدانی و تلاش 
شبانه روزی و ظرفیت های موجود به ویژه بررسی دقیق تمامی 
صحنه های محدوده سرقت ها سرنخ هایی از دست داشتن یکی 
از سارقان سابقه دار در این سرقت ها را به دست آوردند. فرمانده 
انتظامی استان ایلام ادامه داد: با مشخص شدن هویت سارق 
طی هماهنگی با مرجع قضائی بااقدام به موقع ماموران انتظامی 
شهرستان ایلام مخفیگاه سارق شناسایی و طی یک عملیاتی 
ضربتی وی را دستگیر و در بازرسی از محل نیز مقادیری زیادی 
اموال مسروقه را کشف کردند. سردار سلمانی با بیان اینکه متهم 
در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 20 فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد تصریح کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

مرگ خاموش مادر و فرزند 
انتشار گاز مونواکسیدکربن در یک خانه مسکونی مادر و 
فرزند را به کام مرگ کشاند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد 
گازگرفتگی در خیابان شهید صفدری نژاد بلافاصله ماموران 
انتظامی به همراه نیروهای امداد برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند. سرهنگ احمد نگهبان افزود: با حضور ماموران 
کلانتری 25 خواجه ربیع در محل و در بررسی های اولیه 
مشخص شد، خانمی 50 ساله و پسر 17 ساله اش به علت نشت 
گاز آبگرمکن دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست 
داده اند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به انتقال اجساد به 
پزشکی قانونی از شهروندان خواست؛ در سیستم های گرمایشی، 
اصول ایمنی استفاده از این وسایل را مورد توجه قرار دهند تا 

هیچ گاه شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

کــوتــاه

سارقان دوچرخه به دام افتادند
فرمانده انتظامی تبریز از دستگیری 6 سارق 
دوچرخه و کشف 22 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ رمضان الهوردیان اظهارداشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در شهر تبریز، 
شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران انتظامی کلانتری 11 جانبازان با 
انجام تحقیقات فنی و پلیسی موفق شدند در این 
خصوص 6 سارق سابقه دار که اعضای یک باند 
بودند را شناسایی و آنان را در مخفیگاه شان دستگیر 
کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی  اولیه به 22 فقره سرقت دوچرخه و 2 فقره 
خودرو اعتراف کردند، بیان داشت: سارقان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تبریز با بیان اینکه بدون مشارکت و همراهی مردم 
حصول امنیت مطلوب مقدور نیست، از شهروندان 
خواست ضمن توجه به اقدامات پیشگیرانه، 
هرگونه تردد خودرو و افراد مشکوک را بلافاصله از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی 
رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه  وبویراحمد 
از دستگیری فردی خبر داد که با درج آگهی 
فروش لپ تاپ در وبسایت اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می نمود. سرهنگ سید مهدی 
عمران فر عنوان کرد: با مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس فتا استان و ارائه شکوائیه خود با توضیح 
اینکه مبلغی پول برای خرید لپ  تاپ از طریق 
وبسایت فروش واریز نموده و کالایی برای 
وی ارسال نشده است؛ موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد 
مالباخته پس از مشاهده یک آگهی فروش 
لپ تاپ در یکی از سایت های اینترنتی معروف با 
پرداخت مبلغ ۳۳0 میلیون و 500 هزار ریال به 
حساب صاحب این آگهی درخواست خرید داده 
است که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. این 
مقام انتظامی در خصوص خرید از فروشگاه های 
اینترنتی به شهروندان گفت: از فروشگاه هایی 
خرید کنید که نماد اعتماد الکترونیک داشته 
باشند و در پرداخت وجه باید درگاه های بانکی 
از پروتکل Https استفاده نموده و ابتدای 
آدرس اینترنتی آنها با Https آغاز شود و نیز در 
درگاه های اصلی صفحه کلید امن)صفحه کلید 
مجازی(تعبیه شده و پس از هر بار به روز رسانی 
صفحه تغییر کرده و جای اعداد عوض می شود، 
همچنین در درگاه های اصلی کد امنیتی تعریف 

شده و پس از هر بار به روزرسانی تغییر می کند.

رمزگشایی از 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار از دستگیری 
2 متهم به ۳0 فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ محسن صبری پور بیان داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت مغازه و وسایل خانه در 
سطح شهر گلبهار، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران تجسس کلانتری 1۳ قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران تجسس کلانتری 1۳ 
گلبهار با اشراف اطلاعاتی و بازبینی دوربین های 
مداربسته 2 متهم را در این زمینه شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی آن ها را دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه شان تعداد زیادی لوازم و 
اموال سرقتی را کشف کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهمان در تحقیقات به عمل آمده 
به ۳0 فقره سرقت وسایل خانه و مغازه در سطح 
شهر گلبهار اعتراف که پس از تشکیل پرونده 
مقدمات برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار 
خاطرنشان کرد: کلیه اموال سرقتی حسب دستور 
قضائی جهت شناسایی مالباختگان به کلانتری 1۳ 

گلبهار انتقال داده شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 مردجوان که از شهروندان با تهدید سلاح 
سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: 
متهمان به 10 فقره زورگیری اعتراف کردند. 
سرهنگ محمد گودرزی اظهار کرد: ماموران 
کلانتری 101 تجریش در حال گشتزنی 
در محدوده خیابان کریمی تهران بودند 
که به یک موتورسیکلت لاکی دوترک که 
افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهند. وی افزود: متهمان در همین 
حین به طرف پسری نوجوان حمله ور و با 
تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری 
کرده که مأموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض 
رؤیت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل 
متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 

تر مأموران کلانتری اشاره کرد و ادامه داد: با 
اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان 
به سایر گشت های انتظامی و با استفاده از 

قانون به کارگیری سلاح و شلیک تیر هوایی، 
موتورسیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 

بررسی های بیشتر از متهمان 1 قبضه سلاح 
سرد و یک عدد ساعت مچی، گردنبند طلا، 
مقداری پول نقد و دو دستگاه تلفن همراه 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهمان ۳2 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با 
همکاری همدیگر معترف و اظهارداشتند که 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال 
مسروقه را به فرد معینی فروخته اند. سرهنگ 
گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان 
در امر سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 
شاکی که اکثر آنها نوجوانان بودند شناسایی 
و شناسایی مال خر اموال مسروقه در دستور 
کار پلیس قرار دارد. به گفته این مقام قضائی 
کلیه مالباختگان به همراه متهمان پرونده 
راهی مراجع قضائی شدند. وی بیان داشت: 
متهمان به 10 فقره زورگیری با سلاح سرد 

اعتراف کردند.

دستگیری عاملان زورگیری از شهروندان

سرقت طلا از منزل
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
و میمه از دستگیری سارق طلا و جواهرات 
یک منزل در کمتر از یکساعت خبر داد و 
گفت: عامل سرقت از اقوام نزدیک مالباخته 
است. سرهنگ بهزاد ثابت راسخ اظهارداشت: 
در پی سرقت مقادیری طلا از منزل یکی از 
شهروندان در شاهین شهر بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار 
گرفت. وی خاطرنشان کرد: مأموران با 
اقدامات هوشمندانه و جمع آوری سرنخ های 
موجود در صحنه سرقت به یکی از اقوام 
نزدیک مالباخته مشکوک شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهر تصریح کرد: 

فرد سارق که به واسطه رفت وآمد خانوادگی 
از محل دقیق نگهداری زیورآلات موجود در 
منزل صاحب خانه مطلع بود با تهیه کلید 
در ورودی منزل در یک فرصت مناسب و 
در نبود ساکنان اقدام به سرقت زیور آلات 
موجود در محل کرده و برای گمراه کردن 
پلیس اقدام به صحنه سازی در محل می کند. 
سرهنگ ثابت راسخ با اشاره به کشف زیور 
آلات مسروقه و تحویل آنها به مالباخته از 
شهروندان خواست: هرگز دیگران را از محل 
نگهداری وجوه نقد و زیور آلاتداخل منزل 
خود مطلع نکنند و هنگام مسافرت آنها را 

نزد افراد مطمئن قرار دهند.

دستگیری سارق محتویات خودرو 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه ای محتویات خودرو هنگام 
پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی اظهارکرد: در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران 
کلانتری 1۳0 نازی آباد در محدوده خیابان 
طباطبایی تهران در حال گشت زنی بودند 
که به یکدستگاه خودروی پراید مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی 
افزود: بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، 
خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته 
و راننده آن سارق حرفه ای خودرو است که 
در همین حین خودروی پراید در کنار یک 
خودروی سواری توقف و راننده اقدام به 
بازکردن درب خودروی پارک شده می کند 
که مأموران سریعا وارد عمل شده و اقدام 
به دستگیری راننده خودرو کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم پس 
از مشاهده مأموران سوار خودروی مسروقه 

شده و به طرز خطرناکی متواری که مأموران 
در نخستین گام با ایجاد طرح مهار و اعلام 
مشخصات خودروی متهم به سایر گشت های 
انتظامی وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق 
به دستگیری متهم شدند. سرهنگ گودرزی با 
بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات 
و ادوات سرقت، باند خودرو و باطری مسروقه 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت های 
خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد. 
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران 
نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده که، اقدام به سرقت خودروهای 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 
خیابان های تهران می کرد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: پرونده 
قضائی متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

باند ارسال پیامک جعلی متلاشی شد
از  کرمانشاه  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری اعضای باند هکری 
که با ارسال لینک جعلی از طریق پیامک 
اقدام به خالی کردن حساب بانکی شهروندان 
می کرد، خبر داد. سرهنگ علی عباسی 
کسانی اظهارداشت: در پی مراجعه تعدادی از 
شهروندان شهرستان اسلام آباد غرب به پلیس 
فتا این شهرستان مبنی بر برداشت غیرمجاز از 
حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی با عنوان 
بازي هاي غیر اخلاقی، تمدید آگهي دیوار، 
ثبت نام سهام عدالت، سامانه ثنا قوه قضاییه، 
خرید شارژ با تخفیف شگفت انگیز ،موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام مسئول 

افزود: کارشناسان این پلیس با اقدامات 
تخصصی و سریع خود و با تلاش شبانه روزی و 
بهره گیری از روش های فنی و علمی، در نهایت 
باند کلاهبردار مورد شناسایی قرار گرفته و پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر شدند. 
سرهنگ علی عباسی کسانی گفت: ارسال 
هر گونه پیامک به نام سازمان ها و ارگان های 
دولتی و خصوصی با شماره تلفن های شخصی 
در بستر اپراتورهای مختلف تلفن همراه یا 
شبکه های اجتماعی و درخواست واریز وجه 
صرفا شگردی در جهت کلاهبرداری افراد 
سودجو است و شهروندان به پیام های ارسالی 

مشابه توجه نکنند.

اعتراف متهم به ۲۰ فقره مالخری
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری یک نفر مالخر اموال مسروقه خبر داد و 
گفت: از مخفیگاه متهم 17 عدد دینام کولر مسروقه 
کشف و متهم به 20 فقره مالخری اموال مسروقه 
اعتراف کرد. سرهنگ صادق ضرونی، گفت: در پی 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر، در خصوص سرقت اماکن خصوصی در محدوده 
محله نامجو تهران، پیگیری موضوع سریعا به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 106 
این پلیس قرار گرفت و مأموران موفق به دستگیری 
سارقان شدند و با دستگیری این افراد، دستگیری 
مالخر اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران این 

کلانتری با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و روش های علمی، در نهایت در نوزدهم اردیبهشت 
ماه امسال هویت یک متهم پرونده را که از مالخران 
سابقه دار بود شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه 
متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر 
اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر کردند و 
در بررسی از این محل 17 قلم انواع دینام کولر همگی 
سرقتی کشف شد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ تصریح کرد: متهم ۴6 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به 20 فقره مالخری اموال سرقتی 
به خصوص تجهیزات کولر مسروقه در محدوده شرق 

تهران اعتراف کرد. 

سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران 
از انهدام باند ۳ نفره سارقان حرفه ای خودرو هنگام 
پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا موسوی اظهارکرد: در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه 
در محدوده خیابان نبرد تهران در حال گشت زنی بودند که 
به یکدستگاه خودروی پراید با ۳ سرنشین مشکوک شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های 
اولیه ماموران نشان می داد، خودروی پراید چندی قبل 
از جنوب تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان 
حرفه ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود تا 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرپرست 
سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
سرنشینان خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات 
مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد 
کردند و به هشدار ماموران بی توجهی کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح به لاستیک خودروی متهمان 
شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری ۲ مرد جوآنکه به 
ماموران حمله ور شده بودند؛ شدند و سومین متهم از 

شلوغی ایجاد شده استفاده و به صورت پیاده متواری شد. 
سرهنگ موسوی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی 
پراید آلات و ادوات سرقت، باطری، رادیات خودرو، 
کرکره و… سرقتی کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت های خودرو در 
سطح معابر تهران اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات 
تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت 
خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان های تهران می کردند. 

انهدام باند سرقت خودرو 


